V souvislosti s VZ na CAD stanice byly položeny následující dotazy:
Dotaz první:
Je možné akceptovat rozměry stanice CAD 37,6x16,5x32,8cm na místo 35x20x35cm?
Odpověď zadavatele:
Požadované rozměry v zadávací dokumentaci je nutné dodržet, protože odpovídají rozměrům pracovního místa, kam by Vámi navrhovaná stanice nevešla. Jedná se o výměnu stanic za nové a neplánuje se pořízení nových stolů a příslušenství.

Dotaz druhý:
Je možné akceptovat sloty PCIe v složení, 2x PCIe x16 + 1x PCIe x1 na místo 3x PCIe x16 a 1x PCIx1?
Odpověď zadavatele:
Na definovaném počtu PCIe x16 slotů zadavatel trvá z důvodu budoucí rozšiřitelnosti stanice.
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